20. Agilmarus , Archiepifcopus

Viennenfis & Abbas. Erat dumtaxat

Abbas anno quinto Lotharij Imp. &

anno eiufdem octauo , quando Otto

Comes & Aafinda eius vxor dederunt

Borbontiam , de quibus fic necrolo

gium ; Pridie Idus Marty , alius codex,

Idibus , Otto Comes& monachus , &vxor

eius Adalcenda , & Amblardus corum

filius , monachus : qui dederunt S. Eugen

do Cellam Borbontia atque Salegia. Eo

dem anno Lotharij 8. & fequenti 9

fcribitur Agilmarus Abbas & Archi

epifcopus , & obiiffe notatur 3. Nonas

Iulij .

21. Remigius , Archiepifcopus Lug

dunenfis & Abbas , 11. Cal. Nouemb.
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regiæ tutela diploma accepit à Lo- A currunt. Obiit 11. Calend. Nouem

thario Imp.anno Imperij eius in Italiâ

35. & in Franciâ 15. indictione 15. hoc

851. eft anno 851. nam ex Eginartho Lu

douicus Pius Lotharium filium fuum

an. 817. fub vernum tempus imperij

confortem fecit.

22. Aurelianus Archiepifcopus Lug

dunenfis & Abbas.

23. Ildebertus , annis 26. & 27. Lu

douici 2. poft Lotharium patrem
im

perantis. Obiit 16. Cal. Aprilis.

24. Quelto Præpofitus , defecit s .

Cal . Aprilis.

25. Manno Præpofitus , interiit an- B

880. no 880. india. 13. die menfis Augu

fti 16.

"

26. Bertrannus anno 1. Karloman

ni , Chrifti 879.

27. Vulfredas anno 7. Caroli Craf

fi Imp.

28. Bernardus , præerat anno 8. Lu

douici filij Bofonis , & anno 12. Ro

dulfi 1. Regis Iurenfium,qui incurrunt

in annos Chrifti 897. & 899. Huius

tempore erat Rotfredus Rector Ab

batiæ , & Gipperius Præpofitus.

29. Bertaldus , memoratur in tabu

lis ad annos Caroli Simplicis 8. 11.

12. 13. 19. 20. 22. 25. 26. & 27. quas C.

de annis Caroli Magni accipiens S.

Eugendi Chronologus qui ante quin

gentos annos fcribebat ; alieno eum

loco recenfuit. Confurgunt hi anni

Caroli Simplicis ex anno Chriſti 893 .

& funt 900. & fequentes vfque ad

919. 919. Huius Abbatis obitus notatur

14. Calend . Nouemb. fub quo ad an

num Caroli Simplicis 19. Chrifti 911 .

primam reperimus mentionem Regu

læ S. Benedicti in S. Eugendi mona

fterio obferuatæ : chronicum ab an

nis 400. confcriptum ; fub ifto inquit,;

RicheriusMiles , depofito militiæ cin

gulo in dicto cœnobio ordinem fuf- D

cepit monafticum , & contulit ipfi

» cœnobio caftrum lafferonis . Fuit Ri

cherius hic ex illuftri gente domino

rum de Coloniaco : non ille quidem

filius Manaffis cuius mentio in tabu

lis Gigniacenfibus ad an. 974. fed

Manaffis , vt opinamur , pater , auus

autem Richerij iunioris.

30. Gipperius , cuius multiplex men

tio per annos Rodulfi filij Rodulfi

io. & 15. Conradi filij Rodulfi 12 .

Ludouici Tranfmarini 1. 4. & 8. Hu

897.

"

"

.د

gonis Italiæ Regis 3. Qui regnorum

921. anni , ab anno 921. ad 948. ferè ex

Tomus III.

31. Guido 1.

1 32. Bofo, anno 16. Conradi Burgun

dia Regis , Chrifti 952. vel 953. vi- 95

tam cum morte commutauit pridie

Idus Ianuarij.

33. Achinardus ; qui & Archenar

dus annis 20. & 30. Conradi Regis

Chrifti ferè 956. & 966. obiit 3. No

nas Februarij.

34. Norbaldus, annis 5o. & 56. Con

radi Regis , item annis 15. & 16. Ro

dulfi Regis filii Conradi , vitâ orbatur

10. Cal . Februarij .

35. Gaucerannus , per annos Chrifti

circiter 1015. & 1020. & vfque ad an. 1015.

30. Rodulfi Pij Burgundiæ Regis , fu

blatus è viuis 8. Id. Decemb.

36. Odericus, anno Chrifti 1026.In

dictione 10. item annis 30. & 36. Ro

dulfi Burgundiæ Regis , item Rodul

fo mortuo 1032. cùm effer Burgundia

fine Rege:fatis conceffit 8. Idus Mar

tij .

1

37. Iotfaldus 11. Cal. Februarij , fe

riâ 4. Lunâ 17. anno 12. Henrici Re- 1052

gis , Chrifti 1052.

38. Leutaldus , qui & Lentoldus , &

Leotaldus anno 14. Henrici Regis, No

nis Iunij , Lunâ 25. item annis Chrifti

1054. & 1063. ad meliorem vitam

tranfiit 8. Cal. Octobris.

39. Odo to anno 22. Henrici Regis

iunioris , Chrifti 1073. Item ad illum 1073.

fcribit Gibuinus Lugdunenfis Archi

epifcopus anno 1079. Indict 2. Huius

tempore monachus ad S. Eugendum

factus eft S. Simon , ex Comite Cal

uimontis Vulcaffinorum , & Barri fu

per Albam: mortuus eft Odo 8. Idus

Maij .

40. Hunaldus , coepit anno 1084 .

præerat 1090. 1091. & 1093. multa 1093.

confecutus beneficia ab HugoneLug

dunenfi , & Vuidone Viennenfi Ar

chiepifcopis , à Roberto Lingonenfi

Epifcopo , à Philippo quoque Epif

copo Catalaunenfi , eiúfque fratre

Hugone Campania Comite.

41. Humberius 1. priuilegium acce

pit à Pafchali Papâ 2. anno Chriſti

1100. quo ex tempore , cùm annis iiod.

quinque præfuiffet , iterùm ei fuc

cedit.

>
42. Hunaldus ex anno 1106. ad

1112. cuius obitus in necrologi
o
pris

die Nonas Auguſti .

43. Ado 1. ex anno 1112. vfque ad 1112.

Zzz iij
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1149.

1146. quo è viuis exceffit pridie Idus A gufto , & 1284. menfe Martio.

Aprilis. 60. Guido 5. 1284.

61. Humbertus 6. 1285.

62. Guillelmus 3. 1286.

63. Stephanus de Villars 1. per Guil

lelmi refignationem iniit anno 1. Bo

nifacij 8. Papæ , Chrifti 1295. decef

fit 1303. pridie Cal. Octobris.

64. Guffredus 1304 ad 1306.

65. Odo de Vaudreyo 2. 1307. ad 1315.

obiit 9. Cal. Februarii.

1

44. Humbertus 2. iniit 1146.5. Idus

Iulii ordinatus , præfuitque duobus

annis & fex menfibus.

45. Girardus.

46. Ado 2. ordinatus eft anno 1149 .

Dominicâ in Ramis Palmarum , fed

ei circa annum 1160. exauctorato fuf

fectus eft.

47. Aymo , ex libro de miraculis

S. Claudij , adhuc viuente Humber

to Archiepifcopo Bifontino.

$166. 48. Ado 3. annis 1166. 1173. &

1175. Idem , vt videtur , cum Adonc

fuperiori , qui fcilicet pulfo Aymone

fedem fuam receperit
.

49. Vuillermus 1. à Friderico Impe

ratore ampliffimum accepit priuile

1184. gium 16 Calen . Decemb. Vicentiæ

1184. indictione 3 .

50 Bernardus 1. annis 1185. & 1187.

viam vniuerfæ carnis ingreffus Idibus

Ianuarij.

51. Bernardus de Thoirè 2. etiam E

pifcopus Bellicenfis 1204. vfque ad

1129. 1229. Decellit 3. Nonas Martij ; quod

inter hos duos Bernardos Samuel

Guichenonus Benedictum de Langiis

interferit , ex Epifcopo Bellicenfi S.

Eugendi Abbatem , non magis pro

batur Chiffletio , quàm quòd idem

præmiferat Pontium de Thoriâ , cir

ca annum 1162. Bellicenfem Epifco

pum , fuiffe quoque S. Eugendi Ab

с

batem .

52. Hugo de Nancusi an. 1230. &

1234.

53. Humbertus de Buenco 3. ex anno

1234. 1234. in fabrecuius tempore1255. cuius

factæ funt an. 1243. capfæ argentea

Sanctorum Eugendi & Claudij : & S.

Eugendi corpus in propriam lipfa

nothecam tranflatum eft 1249. die

Dominicâ 10 Octob. Innocentij Pa

pæ 4. anno 7.

54. Guido 2. 1255 .

$260. 55. Humbertus 4. 1256. & 1260 .

56. Guido 3. 1260. & 1262.

57. Humbertus 5. 1262.

1282. 58. Guido 4. ex anno 1263. in 1282 .

quo anno menfe Octobri fundauit

anniuerfarium fuum, obiitque 4. Idus

Decembris . Nonnulla fufpicio eft ſex

poftremos quos recenfuimus Abbates,

re verâ duos tantùm fuiffe , Humber

tum nempe & Guidonem qui alter

nis vicibus præfuerint.

1183. 59. Guillelmus 2. 1283. menfe Au

AN.CH.

66. Stephanus 2. 1317.

67. Odo de Vaudreyo 1317. ad vfque 1317.

1320. fortè idem cum fuperiori.

68. Francifcus anno 4. Ioannis 22.

Papæ Chrifti 1320 .B

69. Ioannes 1321.

70. Hugo 1322. ad 1324.

71. Ioannes de Roßilion 2. 1328. ad

1348. quo deceffit 18. Augufti.

72. Guillelmus de Bellorespectu 4.

1348. ad 1380. obiit 4. Cal . Aprilis.

1286.

1304.

73. Guido 6. 1380.

74. Gaillelmus de Balma 4.1384.1385.

hic à Clemente 7. Antipapâ Auenio

ne 5. Cal. Maii , Chrifti 1386. crea

tus eft Epifcopus Sedunenfis : eius au

tem loco electus eft.

1322.

1380.

1411.

75. Guillelmus 5. ex Priore de Ar

bofio præfuit ab 1397. ad 1411.

76. Francifcus 1. 1412 1417.

77. Stephanus 3. 1425.

78. Francifcus 2. 1426.

79. Ioannes 3. ab 1429. ad 1436.

80. Guido de Vfiaco 7. 1439. & 1441.

81. Petrus Morelli 1. defecit 11. Fe- 1443.

bruarij 1443.

82. Stephanus Faulquier 4. ab 1444.

ad an. 1465.

83. Girardus de Chaunirey. Hic pro

Abbate fe geffit aduerfus Guidonem

de Viaco , Petrum Morelli & Ste

phanum Faulquier,vt conftat ex mul

tis tabulis datis ab anno 1441. ad 1447.

1426.

1447.

D 84. Auguftinus Eiſtenfis de Lugnianâ

ab 1468. ad 1479.

85. Ioannes-Ludouicus de Sauoye, Pro

tonotarius Apoftolicus , & Admi

niftrator Epifcopatus Geneuenfis ab

1479. ad 1481.

86. Petrus Morelli 2. ab an. 1483. 1483.

ad 1500. obiitobiit 1501. 24. Octobris.

87. Petrus Morelli tertius huius no

minis 1504. ad 1509. fublatus è medio

4. Nonas Februarij .

88. Petrus de la Baume 1510. Abbas 1510 .

Commendatarius , Epifcopos Gene

uenfis pofteà Archiepifcopus Bifonti

Dus,
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89. Ludouicus de Rye , Epifcopus

Geneuenfis electus 1546. ad vfque

nus, & Cardinalis ab anno 1513. ad A propè Sathanacum , initia fua refert,

1543. ad annum Domini 874. fundatrice 874.

Richildi Imperatrice , Caroli Calui

coniuge , quæ affumptis monialibus,

ex totius Galliæ florentiffinis mona

fteriis , locum Iuuigniacum eis inha

bitandum tradidit, poftquam eò de

lata eft portio corporis fanctæ Scho

laftica. Modernis hifce temporibus

habuit Abbatiffas ex domo de Failly,

quibus fucceffit Nicolea Lenoncuria,

clariffimæ ftirpis Lotharingiæ fœmi

na , adepta poffeffionem 1588. dum

autem ad prifcam normam cœnobium

bellorum iniuriâ collapfum reftaura

re fatagit , morte corripitur 1594. cui

ex eadem domoà Religiofis fubftitui

tur Catharina de Lenoncourt. Poft cu

ius obitum Scholaftica - Gabrielis de Li

uron ex dominis de Bourbone , Erar

di & Gabrielidis de Baffompierre fi

lia , fuffragiis defignata 16. Aprilis an.

1608. monafterium magnis fumptibus

refarciri curauit.

1594.

1550.

1549.

90. Philibertus de Rye Epifcopus Ge

neuenfis Abbas 1550. & 1556.

91. Marcus de Rye 1561. ad 1577.

92. Ioachimus de Rye Girardi domi

ni de Balançon ex Loifiâ de Longuy

filius , 1582. & 1588. Marchio de Tref

fort , & Breffiæ Gubernator : tum per

eius refignationem factam 4. Februa

rij 1589.

93. Ferdinandus de Rye , iam Ar- B

1586. chiepifcopus Bifontinus ex an. 1586 .

obiit 1636. toleratâ obfidione Dola